测试或测试结果与采购文件不符的视为虚假响应，并报政府采购监督管理部门进行处理，导致整批

货物被拒收和索赔，由此引发的所有损失由成交供应商负责。

3.供应商提供与项目相关的所有行为活动、资料文件、成果不得涉及任何法律纠纷，采购人在

使用供应商提供的服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或知识产权或其他相关的起诉。如果第三

方提出侵权指控，成交供应商必须承担由此产生的一切法律责任和费用。

第三章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 内容及要求

1
项目名称：百色市公安局看守所制式床具项目

项目编号：BSZC2025-J1-990257-BSSZ

2 预算金额：人民币陆拾叁万叁仟陆佰元整（¥633600.00 元）

3
采购需求：采购符合公安部《看守所床具》标准的制式床具设备一批。具体内容详见《竞争性谈

判采购文件》。

4 是否允许分包：不允许

5

供应商资格要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商，不得参与政府采购活动；